



Invånarmeddelande

10.6.2023

Kom till Sjundeå-dagarna 29.6.–1.7. i samband med golftävlingen

Pickala Golf ordnar tillsammans med Finlands Golfförbund och organisationen Ladies European Tour (LET) en internationell golftävling 29.6–1.7.2023. Ytterligare uppgifter om tävlingen Ladies Open by Pickala Rock Resort hittar du på ladiesopenpickala.fi.

Samtidigt med golftävlingen ordnar vi Kom till Sjundeå-dagarna då såväl besökare från andra orter som Sjundeåbor kan bekanta sig med kultur- och naturmål i Sjundeå. Under Kom till Sjundeå-dagarna ordnas guidningar i Svidja slott och Gårdskulla lantbruksmuseum, guidningar och öppet hus i S:t Petri kyrka och Fanjunkars samt öppet hus i Paddlingscentret. Programmets tidtabell har byggts upp så att man under en dag kan delta i alla guidningar om man vill. Till en del av guidningarna säljs biljetter på förhand. Ytterligare uppgifter om Kom till Sjundeå-dagarna hittar du på sjunde.fi/golftavlingen.

Golftävlingen orsakar trafik- och parkeringsarrangemang i Pickala och Störsvik

Golftävlingen Ladies Open by Pickala Rock Resort är gratis för publiken och väntas locka totalt ungefär 5 000 besökare till Pickala Golf. Sjundeå kommun har en utställningsmonter på tävlingsområdet. Du är välkommen att se på tävlingen och besöka vår monter!

Under tävlingsdagarna begränsas parkeringen vid Störsviksvägen av säkerhetsskäl. Förhandlingar förs med myndigheterna om att tillfälligt sänka hastighetsbegränsningen på stamväg 51 kring ABC Pickala från nuvarande 60 km/h till 40 km/h. Förhandlingar förs också om trafikövervakning.

Det finns ett begränsat antal parkeringsplatser i Pickala Golf och Störsvik. Därför får åskådare som anländer i egen bil parkera endast på ett område som reserverats för dem i en grustäkt (Östra kungsvägen 50) nära ABC Pickala. Skyltning finns från Kelaavtaget på stamväg 51. Det går gratis bussar från parkeringsplatsen till Pickala Golf. Det ordnas också transporter från Kyrkslätt station och Hotel Matts i Mattby till tävlingen. I Pickala Golf finns en cykelparkering för dem som cyklar. Ytterligare uppgifter: ladiesopenpickala.fi.

Under tävlingsdagarna 29.6–1.7. finns funktionärer vid Slussenavtaget på Störsviksvägen för att dirigera trafiken i området enligt de passersedlar som beviljats. De som bor i Störsvik eller rör sig där ofta kan söka passersedlar senast 15.6. på adressen https://www.lyyti.in/LET_Siuntio. Pickala Golf har delat ut ett meddelande om detta till invånarna i området.

De som är på väg till badstranden, paddlingscentret, småbåtshamnen och naturstigen får passersedlar till respektive platser av trafikfunktionärerna. Vi hoppas att tävlingspubliken inte försöker parkera på de här platserna för att de ska kunna användas normalt. Taxibilar och övriga person- och varutransporter får passersedlar till anmäld adress.

Simhallens öppettider förlängdes

Simhallens öppettider förlängdes 5.6. Simhallen har nu öppet måndagar 10–21, tisdagar och onsdagar 7–21, torsdagar 10–21 och fredagar till söndagar 7–21. Simhallens gym är öppet alla dagar 7–21.

Simhallen och gymmet finns i Hotelli Siuntios lokaler på adressen Lepopirttivägen 80.

Ytterligare uppgifter: sjunde.fi/simhallen. Välkommen att simma och träna!